בבית המשפט העליון

בש"פ 3417/24

לפני: כבוד השופט ח' כבוב

המבקשת: מדינת ישראל

נגד

המשיבה: נדין אבו דקה

בקשה שנייה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: כ"ג בניסן התשפ"ד (1.5.2024)

בשם המבקשת: עו"ד מוחמד סראחנה

בשם המשיבה: עו"ד אתנה אדרי

החלטה

לפניי בקשה שנייה לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, להארכת מעצרה של המשיבה מיום 15.05.2024 למשך 90 ימים או עד למתן פסק דין בת"פ 35626-05-23 בבית המשפט המחוזי מרכז-לוד, לפי המוקדם.

1. ביום 15.05.2023 הוגש נגד המשיבה ונאשמים אחרים כתב אישום, המייחס לה ארבעה אישומים של סחר בסם מסוכן.